ואיננה מופרכת. אם איננו רואים להרחיב בנושא זה, הרי זה משום שהבעיה הקונקרטית שבפנינו באה על פתרונה.

עדיין, כדי שבית המשפט יוכל להורות על אשפוז, עליו להיות משוכנע כי הנאשם עדיין חולה וזאת על-פי סעיף 15ב'
לחוק לטיפול בחולי נפש התשנ"א - 1991. אין בפנינו ממצא כזה ובהינתן מספר הישיבות הרב והנסיונות לקבל חוות

דעת של ממש, איננו רואים טעם להמשיך בכך, שעל כן המלצנו בפני המדינה מה שהמלצנו.

כאמור, המלצתנו התקבלה והערעור נדחה.

ניתן והודע היום כ"ה אלול תשע"ה, 09/09/2015 במעמד הנוכחים.

אסתר נחליאלי-חיאט,
שופטת ג'ורג' קרא, ס"נ דבורה ברלינר, נשיאה

אב"ד

הוקלדעלידיסימונהאלפסי